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21 (Gr/m2)

Tipo de Papel:

19,2 cm

300 mts.

857
35 cm 

19,5 cm (+/-)

Peso Rollo: 1210 GMS

7,66 cm

6

44

2,35 mts

±5%

www.bunzlspain.comBunzl Distribution Spain S.A

Pol. Ind. Prologis Park, Filats 8, 08830 Sant Boit de Llobregat, Barcelona

Altura palet

Codigo EAN 8436014209757

Tolerancia 

Tipo palet: Euro palet 

Longuitud del Servicio:

Diametro Rollo:

Diametro Mandril

Tipo Mandril Cartón 

EMBALAJE

Tipo: Pack Termocontraíble

Unidades /pack:

pack/palet:

Nº servicios:

ESPECIFICACIÓN DE PRODUCTO CODIGO: 20975

SECAMANOS BUGA CEL 1-300

Calidad Papel: 100 % Celulosa Virgen

Capas:

Gramaje:

RH Pasta

Ancho:

Longuitud:

http://www.bunzlspain.com/

